[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ
08.04.2021 г.                                    п. Бор

          №  6-46
О признании утратившими силу решений Борского сельского Совета депутатов в сфере оплаты труда работников учреждений культуры и молодежной политики

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 17,20,22,27,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Борского сельского Совета депутатов:

от 15.03.2007 № 2-4 «Об оплате труда работникам муниципального учреждения культуры «СДК с. Бор»,

от 16.05.2012 № 38-112 «Об утверждении Положения о новой  системе оплаты труда работников  муниципальных бюджетных и казенных  учреждений  культуры Борского сельсовета  в соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009 № 586-п»,

от 27.02.2013 № 54-152 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Борского сельсовета в сфере молодежной политики».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Борского сельсовета Соколова В.Г.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем  официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.

Председатель Борского

сельского Совета депутатов                                                            Е.М. Хохлова
Глава Борского сельсовета
                           В.Г. Соколов